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1. Policy allmänt 

Vår strävan är att våra tjänster och produkter är så miljöanpassade som möjligt. 
 
Miljöpolicyn omfattar alla företagets aktiviteter och entreprenader. 
 
Vi strävar efter att ständigt minimera våra verksamheters totala miljöpåverkan, att öka vår personals 
medvetenhet kring miljöfrågor genom främst utbildning, samt att vårt miljöarbete skall kännetecknas av 
ständiga förbättringar. 
 
Vi anpassar i förekommande fall entreprenadverksamheterna efter kundernas miljökrav samt deras 
regelverk avseende miljön. 

2. Vår miljöpolicy lyder 

Vår verksamhet ska så långt det är tekniskt och ekonomiskt möjligt anpassas till att i minsta möjliga 
omfattning belasta den yttre miljön genom att följa gällande miljölagstiftning samt hela tiden sträva efter 
att uppnå våra mål. 
 
Vi skall ständigt förbättra vårt miljöarbete och genom att arbeta med och uppnå våra mål, förebygger vi 
föroreningar. 
 
Miljöhänsyn vägs in vid samtliga inköp och vi skall aktivt använda miljöanpassade/-klassade produkter, 
där sådana är tillämpliga för fullgod funktion. 
 
Vi skall anpassa våra arbetsmetoder så att utsläpp i avlopp och eventuell mark minimeras. 

3. Hur kommuniceras denna policy? 

Vår miljöpolicy finns tillgänglig för intressenter, kunder och anställda via NCA´s websida, www.nca.se. 
 
Nya medarbetare inom NCA får i samband med anställning ett introduktionshäfte i vilket bla 
miljöpolicyn presenteras. 
 
Vår miljöpolicy finns även tillgänglig i NCA´s policyhandbok, som återfinns i Centuri. 
 
Externa intressenter får på begäran denna policy utskriven och tillsänd sig. 
NCA´s leverantörer och underleverantörer omfattas av vår miljöpolicy och erhåller aktuell information 
kontinuerligt. 
 
Information om vårt miljöarbete är offentligt. 
 
Företagets miljöpolicy, de övergripande och detaljerade miljömålen kommuniceras till de anställda vid 
introduktionsutbildningen. Dessa dokument uppdateras vid förändringar via mail (tjänstemän), allmän 
info på större kundobjekt eller via information av arbetsledningen på mindre objekt. 
 
Dessa dokument återfinns även på de större kundobjekt som har fast arbetsledning på plats (förman, 
gruppledare eller platschef). 

 

 

 


